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 Asianro 205/06.01.00/2022 

§ 25 

Valtuutettu Ella Myllyn, Aleksi Suron ym. valtuutettujen aloite maksuttomien kuu-

kautisvälineiden jakelusta nuorille ja vähävaraisille  

 

 

Valtuutetut Ella Mylly ja Aleksi Suro jättivät seuraavan aloitteen: 

 

”Kuukautisköyhyys ja -häpeä koskevat monia ihmisiä Suomessa. Aihe on 

edelleen yhteiskunnassamme tabu, jonka murtamiseksi ei ole vielä tehty po-

liittisesti tarpeeksi. Vähävaraiselle ihmiselle terveyssiteisiin ja tamponeihin ku-

luva summa voi muodostaa merkittävän osan kuukauden tai viikon budjetista. 

Kenenkään ei tulisi joutua valitsemaan, käyttääkö rahansa ruokaan vai kuu-

kautisvälineisiin. Kuukautisiin liittyvään taloudelliseen epätasa-arvoon on tär-

keää puuttua. Tämän lisäksi on tärkeää, että aiheesta keskustelu normalisoi-

daan niin yhteiskunnassa yleensä kuin nuorten keskuudessakin. Kenenkään 

ei tulisi tulevaisuudessa joutua häpeämään sidepaperin rapinaa vessassa.  

 

Helsingin kaupunki päätti joulukuussa 2021 käynnistää kokeilun maksutto-

mien kuukautissuojien jakamisesta. Kokeilussa kuukautissuojia jaetaan pe-

rusopetuksessa ja toisen asteen oppilaitoksissa. Raisiolla on nyt arvokas 

mahdollisuus hyödyntää Helsingissä tehtyjä laskelmia ja käytännön suunni-

telmia pilotin toteuttamisesta. Myös Turussa tehtiin aiheesta aloite, jonka sel-

vitystyötä on mahdollisuus Raisiossakin hyödyntää. 

 

Ilmaisia kuukautisvälineitä tulisi olla helposti saatavilla esimerkiksi kouluissa, 

kirjastossa, liikuntahallissa ja terveyskeskuksissa kaikille niitä tarvitseville. Jo-

kaisella tulee olla oikeus valita itse omat kuukautisvälineensä. Puutteellinen 

kuukautishygienia ja riittämätön tieto gynekologisista sairauksista altistavat 

terveysongelmille. Kuukautisköyhyyden torjuminen edistää sekä kuukautister-

veyttä että avointa keskusteluilmapiiriä kuukautisten ympärillä. Tämä mahdol-

listaa tiedon levittämisen esimerkiksi tamponin käyttöön liittyvien vakavien 

bakteeri-infektioiden välttämisestä, mikä puolestaan on hyvä esimerkki ennal-

taehkäisevästä työstä terveyden eteen. Me allekirjoittaneet esitämme, että 

Raision kaupunki tarjoaa kuukautisvälineitä maksutta nuorille ja muille niitä 

tarvitseville.  

 

Raisiossa 31.1.2022 

 

Mylly Ella (VIHR) 

Suro Aleksi (SDP) 

 

Emma Lindqvist Eveliina Tyyskänen 

Juha Jormanainen Kimmo Kosonen 

Jani Suominen Saila Rintee 

Niko Toivonen Evert Grönblom 

Niina Äikäs  Janne Laulumaa 
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Ari Korhonen  Vesa Parantainen 

Annika Ollila” 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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